
FTV-Jugendpokal, Offenbach
Damendegen A-Jugend 20. September 2015

Modus

Vorrunde mit 40 > unvollständiges 64er KO ohne Hoffnungslauf
Der Wettbewerb wird nach der Deutschen A-Jugendrangliste, der Hessischen A-Jugendrangliste und der Hessischen
A-Jugendrangliste gesetzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach
Vereinszugehörigkeit verschoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

40
2 Runden (5 à 6, 2 à 5)

unvollst. 64er KO ohne HL

40
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 6 Piper Quot TD gT Pl
Seibel, Marta FC KASSEL 1 2 V V V 0,750 5 17 2
Zahner, Greta TV WETZLAR V 2 1 V V2 0,750 5 13 3
Greul, Bianca Ines TSF DITZINGEN 4 V 3 V V4 0,750 11 18 1
Winkelmann, Denise FC OFFENBACH 0 0 0 4 1 0,000 -19 1 5
El Ayari, Julia UFC FRANKFURT 3 1 1 V 5 0,250 -2 10 4

Runde 2, Bahn 9 Zahner Quot TD gT Pl
Höselbarth, Hannah UFC FRANKFURT 1 V 3 0 1 0,250 -10 9 5
Paulsfeld, Alexa FC KASSEL 4 2 V 0 3 0,250 -5 12 4
Hentschel, Nora TSV KORBACH V 2 3 V 3 0,500 -2 15 3
Mayer, Elin DARMSTÄDTER FC V V 4 4 V4 0,750 11 18 1
Thrum, Lea TSF DITZINGEN V V V 2 5 0,750 6 17 2

Runde 3, Bahn 10 Lobert Quot TD gT Pl
Händler, Anja TSF DITZINGEN 1 V 4 V 4 3 0,400 3 21 4
Vagner, Laura PSV KARLSRUHE 0 2 0 0 3 V 0,200 -15 8 6
Dergay, Anna-Maria UFC FRANKFURT V V 3 V V 2 0,800 6 22 1
Zahn, Alicia FC OFFENBACH 3 V 3 4 V V 0,600 7 21 2
Völker, Laura TSV GÜNTERFÜRST V V 4 2 5 1 0,400 -5 17 5
Ebeid, Lara TV WETZLAR V 3 V 2 V 6 0,600 4 20 3

Runde 4, Bahn 7 Peters Quot TD gT Pl
Hösel, Alexandra Chiara MANNHEIMER FC 1 3 V V V V 0,800 8 23 2
Lentz, Helena FRANKFURTER TV V 2 V V V V 1,000 15 25 1
Sawal, Bernadette FC KASSEL 2 1 3 2 1 V 0,200 -12 11 5
Greul, Kerstin TSF DITZINGEN 2 4 V 4 V V 0,600 4 21 3
Loh, Pauline TV WETZLAR 4 2 V 3 5 V 0,400 3 19 4
Graupe, Elena Victoria UFC FRANKFURT 2 0 3 2 0 6 0,000 -18 7 6

Runde 5, Bahn 11 Ansorge Quot TD gT Pl
König, Lea TSV GÜNTERFÜRST 1 0 1 3 1 0 0,000 -20 5 6
Hees, Ronja TSF DITZINGEN V 2 V V 0 V 0,800 7 20 2
Hösel, Giulia MANNHEIMER FC V 2 3 2 2 4 0,200 -6 15 5
Entaltseva, Tatjana FRANKFURTER TV V 2 V 4 4 V 0,600 3 21 3
Nord, Annika TSV KORBACH V V V V 5 V 1,000 14 25 1
Kraehe, Bernadette UFC FRANKFURT V 4 V 3 4 6 0,400 2 21 4

Runde 6, Bahn 8 Greul Quot TD gT Pl
Stoppel, Jaqueline FC TBB 1 4 V V 3 V 0,600 4 22 2
Nopper, Cosima SV WALDKIRCH V 2 V 3 1 V 0,600 -2 19 3
Schütz, Elina TV WETZLAR 3 4 3 V 3 V 0,400 -1 20 4
De Angelis, Alessia Mirela FRANKFURTER TV 4 V 3 4 1 V 0,400 -3 18 5
Filbert, Rosa UFC FRANKFURT V V V V 5 V 1,000 17 25 1
Hauer, Barbara PSV KARLSRUHE 1 3 3 3 0 6 0,000 -15 10 6

Runde 7, Bahn 12 Jüstel Quot TD gT Pl
Hösel, Pia Rhianna MANNHEIMER FC 1 1 4 V 2 3 0,200 -9 15 6
Ritakallio, Rilla FC BERLIN SÜDWEST V 2 V 3 V 3 0,600 5 21 3
Bühner, Theresa TSF DITZINGEN V 3 3 V V V 0,800 2 23 2
Weber, Pia SSG BENSHEIM 4 V4 4 4 0 3 0,200 -8 15 5
Lobert, Leonie UFC FRANKFURT V 3 4 V 5 4 0,400 4 21 4
Häusler, Chantall FC TBB V V 4 V V 6 0,800 6 24 1
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Filbert, Rosa UFC FRANKFURT HE GER 1,000 17 25
2. Lentz, Helena FRANKFURTER TV HE GER 1,000 15 25
3. Nord, Annika TSV KORBACH HE GER 1,000 14 25
4. Hösel, Alexandra Chiara MANNHEIMER FC BN GER 0,800 8 23
5. Hees, Ronja TSF DITZINGEN WÜ GER 0,800 7 20
6. Häusler, Chantall FC TBB BN GER 0,800 6 24
7. Dergay, Anna-Maria UFC FRANKFURT HE GER 0,800 6 22
8. Bühner, Theresa TSF DITZINGEN WÜ GER 0,800 2 23
9. Mayer, Elin DARMSTÄDTER FC HE GER 0,750 11 18
9. Greul, Bianca Ines TSF DITZINGEN WÜ GER 0,750 11 18
11. Thrum, Lea TSF DITZINGEN WÜ GER 0,750 6 17
12. Seibel, Marta FC KASSEL HE GER 0,750 5 17
13. Zahner, Greta TV WETZLAR HE GER 0,750 5 13
14. Zahn, Alicia FC OFFENBACH HE GER 0,600 7 21
15. Ritakallio, Rilla FC BERLIN SÜDWEST BE GER 0,600 5 21
16. Stoppel, Jaqueline FC TBB BN GER 0,600 4 22
17. Greul, Kerstin TSF DITZINGEN WÜ GER 0,600 4 21
18. Ebeid, Lara TV WETZLAR HE GER 0,600 4 20
19. Entaltseva, Tatjana FRANKFURTER TV HE GER 0,600 3 21
20. Nopper, Cosima SV WALDKIRCH BS GER 0,600 -2 19
21. Hentschel, Nora TSV KORBACH HE GER 0,500 -2 15
22. Lobert, Leonie UFC FRANKFURT HE GER 0,400 4 21
23. Händler, Anja TSF DITZINGEN WÜ GER 0,400 3 21
24. Loh, Pauline TV WETZLAR HE GER 0,400 3 19
25. Kraehe, Bernadette UFC FRANKFURT HE GER 0,400 2 21
26. Schütz, Elina TV WETZLAR HE GER 0,400 -1 20
27. De Angelis, Alessia Mirela FRANKFURTER TV HE GER 0,400 -3 18
28. Völker, Laura TSV GÜNTERFÜRST HE GER 0,400 -5 17
29. El Ayari, Julia UFC FRANKFURT HE GER 0,250 -2 10
30. Paulsfeld, Alexa FC KASSEL HE GER 0,250 -5 12
31. Höselbarth, Hannah UFC FRANKFURT HE GER 0,250 -10 9
32. Hösel, Giulia MANNHEIMER FC BN GER 0,200 -6 15
33. Weber, Pia SSG BENSHEIM HE GER 0,200 -8 15
34. Hösel, Pia Rhianna MANNHEIMER FC BN GER 0,200 -9 15
35. Sawal, Bernadette FC KASSEL HE GER 0,200 -12 11
36. Vagner, Laura PSV KARLSRUHE BN GER 0,200 -15 8
37. Hauer, Barbara PSV KARLSRUHE BN GER 0,000 -15 10
38. Graupe, Elena Victoria UFC FRANKFURT HE GER 0,000 -18 7
39. Winkelmann, Denise FC OFFENBACH HE GER 0,000 -19 1
40. König, Lea TSV GÜNTERFÜRST HE GER 0,000 -20 5
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Tableau 64

1 FILBERT, Rosa
64
33 WEBER, Pia 10
32 HÖSEL, Giulia 15
17 GREUL, Kerstin
48
49
16 STOPPEL, Jaqueline
9 MAYER, Elin
56
41
24 LOH, Pauline
25 KRAEHE, Bernadette 15
40 KÖNIG, Lea 7
57
8 BÜHNER, Theresa
5 HEES, Ronja
60
37 HAUER, Barbara 15
28 VÖLKER, Laura 12
21 HENTSCHEL, Nora
44
53
12 SEIBEL, Marta
13 ZAHNER, Greta
52
45
20 NOPPER, Cosima
29 EL AYARI, Julia 15
36 VAGNER, Laura 5
61
4 HÖSEL, Alexandra Chiara
3 NORD, Annika
62
35 SAWAL, Bernadette 14
30 PAULSFELD, Alexa 15
19 ENTALTSEVA, Tatjana
46
51
14 ZAHN, Alicia
11 THRUM, Lea
54
43
22 LOBERT, Leonie
27 DE ANGELIS, Alessia Mirela 15
38 GRAUPE, Elena Victoria 6
59
6 HÄUSLER, Chantall
7 DERGAY, Anna-Maria
58
39 WINKELMANN, Denise 5
26 SCHÜTZ, Elina 15
23 HÄNDLER, Anja
42
55
10 GREUL, Bianca Ines
15 RITAKALLIO, Rilla
50
47
18 EBEID, Lara
31 HÖSELBARTH, Hannah 8
34 HÖSEL, Pia Rhianna 15
63
2 LENTZ, Helena

Tableau 32

1 FILBERT, Rosa 15
32 HÖSEL, Giulia 9

17 GREUL, Kerstin 15
16 STOPPEL, Jaqueline 13

9 MAYER, Elin 13
24 LOH, Pauline 15

25 KRAEHE, Bernadette 3
8 BÜHNER, Theresa 15

5 HEES, Ronja 15
28 HAUER, Barbara 6

21 HENTSCHEL, Nora 12
12 SEIBEL, Marta 15

13 ZAHNER, Greta 15
20 NOPPER, Cosima 5

29 EL AYARI, Julia 6
4 HÖSEL, Alexandra Chiara 15

3 NORD, Annika 15
30 PAULSFELD, Alexa 4

19 ENTALTSEVA, Tatjana 13
14 ZAHN, Alicia 15

11 THRUM, Lea 15
22 LOBERT, Leonie 13

27 DE ANGELIS, Alessia Mirela 11
6 HÄUSLER, Chantall 15

7 DERGAY, Anna-Maria 15
26 SCHÜTZ, Elina 9

23 HÄNDLER, Anja 15
10 GREUL, Bianca Ines 8

15 RITAKALLIO, Rilla 15
18 EBEID, Lara 12

31 HÖSEL, Pia Rhianna 1
2 LENTZ, Helena 15

Tableau 16

1 FILBERT, Rosa 15
16 GREUL, Kerstin 12

9 LOH, Pauline 15
8 BÜHNER, Theresa 14

5 HEES, Ronja 15
12 SEIBEL, Marta 6

13 ZAHNER, Greta 5
4 HÖSEL, Alexandra Chiara 15

3 NORD, Annika 8
14 ZAHN, Alicia 15

11 THRUM, Lea 10
6 HÄUSLER, Chantall 15

7 DERGAY, Anna-Maria 15
10 HÄNDLER, Anja 14

15 RITAKALLIO, Rilla 8
2 LENTZ, Helena 13

Viertelfinale

1 FILBERT, Rosa 12
8 LOH, Pauline 15

5 HEES, Ronja 15
4 HÖSEL, Alexandra Chiara 3

3 ZAHN, Alicia 11
6 HÄUSLER, Chantall 15

7 DERGAY, Anna-Maria 10
2 LENTZ, Helena 15

Halbfinale

1 LOH, Pauline 8
4 HEES, Ronja 15

3 HÄUSLER, Chantall 12
2 LENTZ, Helena 15

Finale

1 HEES, Ronja 6
2 LENTZ, Helena 15
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. LENTZ, Helena FRANKFURTER TV HE GER 2000
2. HEES, Ronja TSF DITZINGEN WÜ GER 1999
3. HÄUSLER, Chantall FC TBB BN GER 2000
3. LOH, Pauline TV WETZLAR HE GER 2001
5. FILBERT, Rosa UFC FRANKFURT HE GER 2000
6. HÖSEL, Alexandra Chiara MANNHEIMER FC BN GER 2001
7. DERGAY, Anna-Maria UFC FRANKFURT HE GER 2002
8. ZAHN, Alicia FC OFFENBACH HE GER 2000
9. NORD, Annika TSV KORBACH HE GER 1999
10. BÜHNER, Theresa TSF DITZINGEN WÜ GER 1999
11. THRUM, Lea TSF DITZINGEN WÜ GER 2000
12. SEIBEL, Marta FC KASSEL HE GER 2001
13. ZAHNER, Greta TV WETZLAR HE GER 2000
14. RITAKALLIO, Rilla FC BERLIN SÜDWEST BE GER 2001
15. GREUL, Kerstin TSF DITZINGEN WÜ GER 2002
16. HÄNDLER, Anja TSF DITZINGEN WÜ GER 2001
17. GREUL, Bianca Ines TSF DITZINGEN WÜ GER 2000
17. MAYER, Elin DARMSTÄDTER FC HE GER 2000
19. STOPPEL, Jaqueline FC TBB BN GER 2000
20. EBEID, Lara TV WETZLAR HE GER 2002
21. ENTALTSEVA, Tatjana FRANKFURTER TV HE GER 2001
22. NOPPER, Cosima SV WALDKIRCH BS GER 2000
23. HENTSCHEL, Nora TSV KORBACH HE GER 1999
24. LOBERT, Leonie UFC FRANKFURT HE GER 2000
25. KRAEHE, Bernadette UFC FRANKFURT HE GER 2001
26. SCHÜTZ, Elina TV WETZLAR HE GER 2001
27. DE ANGELIS, Alessia Mirela FRANKFURTER TV HE GER 2002
28. EL AYARI, Julia UFC FRANKFURT HE GER 2003
29. PAULSFELD, Alexa FC KASSEL HE GER 2002
30. HÖSEL, Giulia MANNHEIMER FC BN GER 1999
31. HÖSEL, Pia Rhianna MANNHEIMER FC BN GER 2003
32. HAUER, Barbara PSV KARLSRUHE BN GER 2000
33. VÖLKER, Laura TSV GÜNTERFÜRST HE GER 2000
34. HÖSELBARTH, Hannah UFC FRANKFURT HE GER 2002
35. WEBER, Pia SSG BENSHEIM HE GER 2000
36. SAWAL, Bernadette FC KASSEL HE GER 2001
37. VAGNER, Laura PSV KARLSRUHE BN GER 2000
38. GRAUPE, Elena Victoria UFC FRANKFURT HE GER 2001
39. WINKELMANN, Denise FC OFFENBACH HE GER 2002
40. KÖNIG, Lea TSV GÜNTERFÜRST HE GER 2001


